In nomine domini anno a natiuitate eiusdem mille simo trecento sima octuagesimo nono Indictione tercia decima die martis quinto mensis octubris. In selmolis et Guardus  
 fratres de abate filij quondam domini Johanni ambro cunctatis mediolani porte ticines parochie sancti Johannis ad concham et dicitur eorum suis nominibus proprijs  
 et item nomine et vice franciscoli fratris sui et similiter filij quondam dicti domini Johanni si dicitur pome cuius porte et parochie p quo pmissum de  
 rato hende et de iusticijs otinecur fecerunt ostiterunt et ordinauerunt et faciunt ostiterunt et ordinant cadolum et abate ibi pscem et hoc mandatum  
 sponte suscipientem simm certam missam vicariam et vicariam et quicquid melius dicit et esse potest spualiter ad petendum sequendum recipiendum  
 et habendum et recipiendum et hinc ostendunt omne et totum id quod ipsi fides ostiterunt habere debent et debent et petere et ostiam possunt et  
 petunt aequaliter psona et psona cum collegio et dimissione vigore de te et occasione decime et iuris demarcationis et demandi fructus et redditus  
 et fidei tunc pcuras terre que sunt hoc et tunc hoc modis pcuras vni campi faciens in parochia burz de iuraz pcuras de pcuras comitatus  
 pcuras ibi dicit ad retortum seu ad quadam in abate seu colere ostent amane Ambrosij et filij poli fratrum de costa amantur illos et grassis  
 mediante retorto aso guldo boche auouere strata et est price tres tabule decem septem cum dimidia item pcuras vni campi ibi pcuras in abate amane  
 fuit de domo Johanni et nunc est hospitalis lazari mediante retorto amantur monasterij sa Ambrosij maioris oli astro bructatum et in parte  
 Johanni de corpello amon domo pcuras porte et est price nonem tabule septem item pcuras vni campi fac ibi pcuras cur colere seu colere ostent amane  
 na de musate amon strata dolo et in parte de hospitalis astro dicit monasterij amouere fuit de domo Johanni et nunc est dicit hospitalis et in parte  
 Johanni de corpello et in parte de monasterij et est price quadraginta cum dimidia et ad vendendum et venditionem et dicitur faciendum pcuras nove  
 pcuras ostiterunt et p eis culib pcuras et pcuras coi collegio et dimissione et decima et iure demarcationis pcuras tunc pcuras tunc et hoc cu tenore  
 cessione iurum et actionum translatione domini et pcuras in rem suam et pcuras plenam sub obligatione pcuras  
 fuit de abate et bonis suos defendendi ipsi bona in forma com et illo modis et forma de quibus et pcuras habebitur et placuit ipsi pcuras suo et  
 p illo pcuras de quo ipsi pcuras habebit et placuit et ad recipiendum et habendum et recipiendum et hinc ostendunt ipsum pcuras et cum alijs pcuras  
 et clausulis et pactis et pcuras et pcuras deo pcuras suo habebit et placuit et pcuras ad se ostiterunt et pcuras et pcuras vni  
 et plura faciendum in qualib pcuras et pcuras com collegio et dimissione et et sup omib et singlis libris quibuslibet distordis et ostiterunt  
 dicitur et que dicit et esse possunt iure nos ostiterunt et qualib pcuras et qualib pcuras et quilib omnia et dimissione qualib occasione  
 et ad ostiterunt et pcuras faciendum in ipso pcuras et pcuras illam pcuras et illas pcuras et illam pcuras et illos pcuras et illas pcuras  
 remunerationis et clausulas et illa pcuras de quibus et pcuras deo pcuras suo habebit et placuit et de et pcuras omib et singlis faciendum et celebran  
 et fieri et celebrari faciendum tractum et tractus et iustum et iustis quilib bonis quibuslibet pcuras obligacionib remunerationib pactis  
 clausulis remunerationib et plenitudinibus de quibus et pcuras deo pcuras suo habebit et placuit et generaliter ad omnia alia et singla faciendum et  
 gerenda que in pcuras et de pcuras et quilib pcuras necessaria fuerint et valia et que fieri possunt ip omnes fides et abate si pcuras esset etiam  
 et generale mandatum ac speciale mandatum cum plena libera et generaliter ac speciali administratione in et pcuras coram iudicibus nos pcuras de ostiterunt  
 et dicitur coram suis et deo nominibus obligacionem nos omnes fides et quilib coram et omnia coram et cum lib coram bona mobilia et ymobilia pcuras et futura  
 in manibus nos notarij iusti pcuras publica stipulan et recipientis nomine et vice et ad pcuras et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur  
 possit quomodolibet in futurum fide omni tunc ratum gratum et firmum hinc quicquid pcuras vicariam suam actum et pcuras fuerit in pcuras  
 et dea pcuras et quilib pcuras pcuras pcuras ostiterunt pcuras obligacionem se et omnia sua bona nos pcuras curabunt et facient cum effectu pcuras  
 franciscoli fide sine dicitur omnia et singla omni tunc habebit et tenet ratagata et firma et nullo tunc ostiterunt nos dicitur aliqua tunc  
 ul ca de iure nec de facto sub refectione etiam et restitutione omni expensaz dampnoz et iustis hinc et extra. Necum in domo habitatorum  
 nos notarij iusti sita in curia oli in parochia in parochia sancti Sebastiani pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras pcuras  
 parochie sancte marie ad portam et vicarie de parochie filio dicitur porte dom parochie sancte Siphonie ambrosij amon oli notarij iustis fuerunt  
 ibi testes paulinus talonis filius domini dicitur porte ticines parochie sancte Alexandri in zibida Antonius caratensis filius cabrioli porte ticines  
 parochie sancti georgij in pallio ambrosij notarij domini orfolus de miliano filius domini dicitur porte romane parochie sancte marie in biello  
 omnes amon oli testes notarij vocati et rogati.

Ego Castellanus tichino filius domini dicitur Transiliani amon oli porte ticines parochie sancti Sebastiani notarij rogatus tradidit et pcuras

Ego Antonius caratensis filius cabrioli civitatis mediolani porte ticines parochie sancti georgij in pallio notarij iusti rogatus dicitur

1389. S. 86

Merkeo 21 (43)

1389. S. 86